

TMMOB, TÜM BEL-SEN'İN ÇANKAYA BELEDİYE BAŞKANI ERYILMAZ'I PROTESTOSUNA DESTEK VERDİ

Çankaya Belediyesi Başkanı Muzaffer Eryılmaz'ın KESK'e bağlı TÜM BEL-SEN'e üye belediye çalışanlarına yönelik baskı politikaları protesto edildi. Çankaya Belediyesi önünde 29 Kasım 2007 tarihinde gerçekleştirilen protesto gösterisine, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve çok sayıda TMMOB üyesi de destek verdi.

Belediye önünde bir konuşma yapan TÜM BEL-SEN Genel Sekreteri Mümtaz Başar, Çankaya Belediye Başkanı Muzaffer Eryılmaz'ın belediye çalışanlarına yönelik baskı ve yıldırma politikalarını eleştirirken, belediyenin birçok hizmeti dışarıdan fahiş fiyatlarla aldığına da dikkat çekti.

Mümtaz Başar'dan sonra konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da Eryılmaz'ın yalnız işçisine değil; demokratik kitle örgütlerine de karşı olduğunu belirterek, "Ankara'nın, belki de Türkiye'nin en önemli belediyesinin yaptığı icraatları protesto nedeniyle kürsüye çıkacağımı 40 yıl düşünsem aklıma gelmezdi. Yerel yönetimler demokrasinin beşiğidir. Ama Eryılmaz yalnız kendi işçisine değil; demokratik kitle örgütlerine de karşı. TMMOB'ye bağlı odaların içine de elini uzatıyor. Çankaya Belediye Başkanı Eryılmaz aklını başına al ve belediye başkanlığı görevini yap" dedi.

KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul da Eryılmaz'ın antidemokratik ve çağdışı uygulamalarının KESK'i mücadelesinde yıldıramayacağını söyledi.



5510 SAYILI SSGSS YASASI'NDA DEĞİŞİKLİK ÖNGÖREN TASLAK METİN DE ÇALIŞANLARIN VE HALKIN SAĞLIK VE SOSYAL GÜVENLİK HAKKINI KARŞILAMIYOR!

Anayasa Mahkemesi'nce bazı maddeleri iptal edilen 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Taslağı ile ilgili Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından hazırlanan taslak metine ilişkin DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından hazırlanan görüş, Bakanlığa gönderildi. İlgili görüşe word dosyası olarak; www.tmmob.org.tr adresinden ulaşılabilir.

ABD ORTA DOĞU'DAN DEFOL!

ABD'nin Ankara Büyükelçisi Ross Wilson'un Kürt kökenli milletvekilleriyle görüşerek, adeta bir "sömürge valisi" gibi Kürt sorununu çözmek için girişimlerde bulunması ve AKP Hükümeti'nin sorunun çözümünü ABD'ye bırakması protesto edildi. KESK ve TMMOB'nin çağrısıyla 30 Kasım 2007 Cuma günü Yüksel Caddesi'nde konuya ilişkin kitlesel bir basın açıklaması yapıldı. Ortak basın açıklaması KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okundu.

Değerli Basın Emekçileri,

Sevgili arkadaşlar,

Ülkemizde son aylarda Kürt Sorunu etrafında tırmandırılan gerginlik ve şiddet, barıştan ve demokrasiden yana tüm toplumsal kesimleri derin bir kaygıya sürüklemiştir. ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice'in Kasım ayı başında ülkemize gelmesi ve ardından Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın Bush ile görüşmesiyle yeni bir süreç başlamıştır. Bu görüşmeler ve ardından yaşanan gelişmeler, iplerin tamamen ABD'nin eline teslim edildiği bir dönemin içine girdiğimizi göstermektedir.

ABD, "Kürt Sorununu çözmeye" vaadiyle Türkiye başta olmak üzere; tüm bölge ülkelerini Büyük Orta Doğu Projesine eklemeye çalışmaktadır. ABD'nin, Orta Doğu'daki varlığını ve egemenliğini sürekli kılmak üzere hayata geçirmeye çalıştığı Büyük Orta Doğu Projesi, bölgedeki savaş, işgal ve gözyaşının sürmesi anlamına gelmektedir.

Kürt Sorununun çözümünü içerde değil; dışarıda arayan AKP'nin bu tavrı ABD'yi öylesine cesaretlendirmiştir ki, ABD Büyükelçisi Ross Wilson doğrudan müzakereler yürütmeye başlamıştır. Benzeri ancak sömürge yönetimlerinde görülebilecek bu anlayış, asla kabul edilemez. AKP, Oval Ofis'te konuşulanlara değil; Türkiye'de yaşayan barış yanlısı kesimlerin sesine kulak vermelidir.

Şurası bilinmelidir ki, Kürt Sorunu Türkiye'nin sorunudur. Çözümü de Türkiye'nin içindedir. Kürt Sorunu ancak ülke toprakları bütünlüğü içinde, barışçıl ve demokratik bir zeminde, Türkiye'nin kendi iç dinamikleriyle çözülebilir.

Bir yandan demokratik yollarla mecliste temsil imkânı bulan Demokratik Toplum Partisi'ni kapatmaya çalışırken, diğer yandan sorunun çözümünü ABD'ye teslim etmek, Hükümetin Kürt

Sorununa yaklaşımını anlayabilmek açısından ibret vericidir. Yıllardır yürüttüğü sistematik politikalarla Orta Doğu halklarını birbirine kırdıran, bölgeyi adeta bir kan gölüne çeviren Amerika'nın "Kürt Sorununu çözmeye" yolunda girişimlerde bulunması masum bir çaba olarak değerlendirilemez. ABD'nin Orta Doğu halklarına yapacağı en büyük iyilik, bölgeyi derhal terk etmektir.

Görevi, iki ülke arasındaki diplomatik ilişkileri yürütmekten ibaret olan ABD Büyükelçisi Wilson'un bir "sömürge valisi" edasıyla toplumun çeşitli kesimleriyle müzakereler yürütmesi doğru değildir. Büyükelçi derhal bu faaliyetlerine son vermelidir! Sorunun çözümüne katkı yapmak isteyenler, bu davetlere yanıt vermemeli, ülkemizin demokratik dinamiklerinin geliştirilmesi için çaba sarf etmelidir.

Bizler barışa ve demokrasiye sahip çıktığımız kadar, ülkemizin bağımsızlığına da sahip çıkıyoruz. Ülkemizin ve yurttaşlarımızın kaderlerinin Emperyalist politikalarla belirlenmesine izin vermeyeceğiz. Silahların sustuğu, eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir Türkiye'de barış içinde kardeşçe bir arada yaşayabilmek için mücadelemizi sürdüreceğiz.



SAĞLIĞIMIZDAN VE GELECEĞİMİZDEN VAZGEÇMEYECEĞİZ!

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu, Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu, Memur Sendikaları Konfederasyonu, Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu, Türk Tabipleri Birliği, Türkiye Barolar Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Eczacıları Birliği, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği, Türk Dişhekimleri Birliği, Türkiye İşçi Emeklileri Derneği ve Tüm İşçi Emeklileri Derneği; Hükümet tarafından TBMM'ye sunulan 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası değişikliği tasarısı ile ilgili olarak 3 Aralık 2007 tarihinde "Sağlığımızdan ve Geleceğimizden Vazgeçmeyeceğiz" başlıklı bir toplantı düzenledi.

Toplantıda ilk olarak Prof. Dr. Ali Güzel, sosyal sigortalar uygulamaları ile ilgili bir sunum yaptı. TTB adına Dr. Osman Öztürk de Genel Sağlık Sigortası ile getirilen değişiklikler hakkında bilgi verdi. Daha sonra, sırasıyla Türk-İş Başkanı Salih Kılıç, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan Akyıldız, KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul, TEB Başkanı Erdoğan Çolak, Bağımsız Kamu Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu Başkanı Resul Akay, TTB Merkez Konseyi Başkanı Gençay Gürsoy, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TBB Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Özok, TDB Başkanı Celal Korkut Yıldırım, Türkiye İşçi Emeklileri Derneği Genel Sekreteri Recep Orhan ve Tüm İşçi Emeklileri Derneği Başkanı Sattılmış Çalışkan, örgütleri adına birer konuşma yaptılar. Örgüt temsilcilerinin konuşmalarından sonra CHP Milletvekili Cevdet Selvi, MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural, DTP Milletvekili Hasip Kaplan ve DSP Milletvekili Harun Öztürk söz aldılar.

Toplantıda konuşan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı şunları söyledi:

"Siyasi partilerin değerli temsilcileri,

Sevgili arkadaşlar

TMMOB Yönetim Kurulu adına hepinizi sevgiyle selamlıyorum.

Uzman arkadaşlar ve sevgili başkanlar da ifade etti: 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası'ndaki



değişiklik "reform" adı altında tüm topluma, hepimize dayatılıyor.

Evet, hepimiz biliyoruz: Bu dayatmayı yapan AKP iktidarının karnesi IMF ve Dünya Bankası nezdinde A'dır. AKP ülkeyi kapitalist küreselleşmeye uydurmada çok başarılıdır. AKP özelleştirmelerde gerçekten çok başarılıdır. AKP; devleti tüccar, yurttaşı müşteri olarak gören anlayışı hayata geçirmede çok başarılıdır. Şimdi de AKP, sosyal güvenlik sistemindeki yıkımında çok başarılı olacaktır.

Evet AKP yaptıklarında, uygulamalarının tamamında şüphesiz IMF'ye göre, Dünya Bankası'na göre çok başarılıdır. Kapitalist küreselleşmecilere göre çok başarılıdır. Ama bu başarı emekçiler için, ücretliler için, çalışanlar için, emekten ve halktan yana olanlar açısından ise sadece "yıkım"dır. 5510 Sayılı Yasa'da "reform" dedikleri aslında "yıkım"dan başka bir şey olmayacaktır.

Sevgili Arkadaşlar,

TMMOB, bugüne kadar olduğu gibi bugün de burada bulunan tüm emek ve meslek örgütleri ile birlikte bu neo-liberal yıkım politikalarına karşı "direniş" içerisinde olacağını ifade etmektedir.

Sağlığımızdan ve geleceğimizden asla vazgeçmeyeceğimizi herkese ve siyasal iktidara mutlaka göstermemiz gerekir.

Ortaklaştırılan görüşlerimiz doğrultusunda hareket ederek bu yıkım mutlaka engellenmelidir.

Şimdi artık sermaye talepleriyle yola çıkan siyasi iktidardan, "Bu yasayı yeniden düzenleyin" sözü ile talepte bulunmak yeterli değildir. Şimdi bu talebin gerçekleşmesi için mücadele etmek zamanıdır.

TMMOB, tüm emek ve meslek örgütleri, örgütlü örgütsüz tüm yurttaşları ile bu yıkımın durdurulması için mücadele etmeye kararlıdır."

SSGSS YASA TASARISI İSTANBUL'DA PROTESTO EDİLDİ

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun Tasarısı'nın AKP hükümeti tarafından TBMM'ye gönderilmesini protesto için 10 emek ve meslek örgütünün düzenlediği yürüyüş ve basın açıklaması, 12 Aralık 2007 tarihinde Taksim'de yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu İkinci Başkanı Hüseyin Yeşil'in de yer aldığı yürüyüş Galatasaray Postanesi önünden başladı. Yürüyüşe KESK, DİSK, TTB Başkanları da katıldılar. Daha sonra bildiri dağıtılarak Taksim Meydanı'na kadar yüründü. Basın açıklamasının ardından eylem sona erdi. Eylem, İstanbul Tabip Odası, İstanbul Dişhekimleri Odası, İstanbul Eczacı Odası, İstanbul Veteriner Hekimler Odası, İstanbul Barosu, KESK İstanbul Şubeler Platformu, TÜRK-İŞ İstanbul Şubeler Platformu, DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası tarafından düzenlendi.

HERKESE SAĞLIK GÜVENLİ GELECEK HAKKI İÇİN; HEP BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM

AKP Hükümeti'nin 2006 yılı Mayıs ayında IMF ve Dünya Bankası'nın direktifiyle çıkardığı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'nun bir dizi maddesi Anayasa Mahkemesi tarafından Aralık ayında iptal edilmişti.

Hükümet, söz konusu Kanunun yürürlüğünü önce 1 Temmuz 2007'ye erteledi. Ancak vatandaşların çok büyük bir bölümünün sağlık ve sosyal güvenlik haklarını yok eden bu Kanuna karşı toplumun göstereceği tepkiyi genel seçimler öncesinde göze alamadı ve yürürlük tarihi ikinci defa 1 Ocak 2008'e ertelendi.

AKP Hükümeti'nin hazırladığı yeni Kanun Tasarısı geçen hafta TBMM'ye gönderildi.

Tasarının yasallaşması halinde sağlık ve sosyal güvenlik haklarımızda bir dizi kayıp oluşacak;

- Mevcut durumda kadınlar için 58, erkekler için 60 olan emeklilik yaşı hem kadınlar, hem de erkekler için 65'e çıkarılacak.
- Emekliliğe hak kazanabilmek için yakın zamanda 5000'den 7000 güne çıkarılan prim ödeme zorunluluğu 9000 güne yükselecek.
- Emeklilik maaşları yüzde 23 ila 33 arasında düşürülecek.
- Bütün sağlık hizmetleri paralı olacak.

- Aylık geliri 139,6 YTL'den fazla olan bütün vatandaşlar aylık 73 ila 475 YTL tutarında Genel Sağlık Sigortası primi ödemek zorunda kalacak.

- Sadece ayakta tedavi olunca değil; hastalık, kaza, ameliyat gibi nedenlerle hasta-





neye yatmak gerekince de “katılım payı” adı altında para ödenecek.

- “Katılım payı” gerektiğinde beş katına kadar artırılabilecek.
- Sağlık hizmeti alabilmek için bu ülkenin vatandaşı olmak, üstelik vergi ödemek, dahası Genel Sağlık Sigortası primi yatırmak, hatta bir de “katılım payı” ödemek yetmeyecek. Bunların üzerine bir de “ilave ücret” adı altında para ödemek gerekecek.
- Bütün dünyada anne sütünün önemi yeniden anlaşılır ve emzirme teşvik edilirken, Türkiye’de “sigortalının çocuğuna bir ay anne sütü yeter” mantığı geçerli olacak. Daha önce doğum yapan sigortalılara altı ay süreyle verilmesi öngörülen emzirme yardımı bir aya düşürülecek.
- Hastalanan sigortalılara verilen iş görmezlik ödeneği yüzde 16 oranında azalacak.
- Bağ-Kur emeklilerinin maaşından 10 yıl süreyle yüzde 10 oranında Genel Sağlık Sigortası primi kesilecek.
- Primini ödeyemeyen vatandaşlar sağlık hizmeti alamayacak, hastane kapılarından geri dönecek.
- Primini ödeyemeyen çiftçilerin pamuğuna, buğdayına,

üzümüne, tününe el konulacak.

- Diş protez giderlerinin karşılanmasına kısıtlama getirilecek. 18-45 yaş arası diş protezi yaptıрма hakkı kaldırılacak, 18 yaşını doldurmamış veya 45 yaşından gün almış kişiler içinse belirlenecek tutarın sadece yüzde 50’si devlet tarafından karşılanacak. Sağlık hizmetlerinin tür, miktar ve kullanım sürelerinde kısıtlama getirilebilecek

Bu gayri vicdani, gayri ahlaki, gayri insani girişimi durdurmak için “Herkese Sağlık, Güvenli Gelecek” talebiyle başlattığımız mücadeleye hep birlikte katılalım.

BİZ KARŞI ÇIKARSAK YAPAMAZLAR!

İstanbul Tabip Odası

İstanbul Dişhekimleri Odası

İstanbul Eczacı Odası

İstanbul Veteriner Hekimler Odası

İstanbul Barosu

KESK İstanbul Şubeler Platformu

TÜRK-İŞ İstanbul Şubeler Platformu

DİSK İstanbul Bölge Temsilciliği

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu

İstanbul Serbest Muhasebeciler ve Mali

Müşavirler Odası

SSGSS YASA TASARISI'NA "REFORM" DEMEK SADECE BİR ALDATMACADIR...

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 17 Aralık 2007 tarihinde Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı ile ilgili bir basın açıklaması yaptı.

Anayasa Mahkemesi'nin Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası ile ilgili iptal kararı bu alandaki düzenlemeleri, toplumun olurluğunu da alarak "gerçek bir reform"a dönüştürmek için fırsat yaratmışken, AKP iptal edilen 5510 Sayılı Yasa'dan da geri bir yasa taslağı ile ortaya çıkmıştır.

AKP, emekten ve halktan yana düzenlemeler yerine IMF ve sermayeden yana uygulamalarını ısrarla sürdürmektedir. Çalışanların kazanılmış haklarını ortan kaldıran siyasal iktidar, taslak metinde TBMM Başkanı, Başbakan, milletvekillerine özel bir düzenleme ile temsil tazminatı adı altında aylık bağlamak istemektedir. Yasama organını temsil eden milletvekilleri ve dolayısıyla yakınlarının geleceğı garanti altına alınırken, çalışan kesimin geleceğinin piyasasının eline teslim edilmesi toplumda adalet duygusunu yok edecektir.

"Yeni" diye sunulan taslak metinde siyasal iktidar, "sosyal devlet" anlayışının yerine "piyasacı zihniyeti" koymaktadır. Emekçilerin sosyal güvenlik haklarını tırpanlarken, sağlık haklarını elinden alırken, özel hastanelere; ilaç tekelilerine aktaracağı payı artırmaktadır.

AKP'nin hazırladığı bu tasarının yasallaşması durumunda sağlık ve sosyal güvenlik haklarında önemli kayıplar oluşacaktır.

Tasarının yasallaşması durumunda;

- Kadınlar için 58, erkekler için 60 olan emeklilik yaşı hem kadınlar hem de erkekler için 65'e çıkarılacaktır.
- Emekliliğe hak kazanmak için halen 7000 gün prim ödemek gerekirken, 9000 gün prim ödemek gerekecektir.
- Emekli aylığı bağlama oranlarında "alt sınır" kaldırılarak, emekli aylıkları düşürülecektir.
- Ağır şartlar altında çalışan emekçilerin çalışmadaki yip-

ranma payı; diğer deyişle "fili hizmet süresi zammı" kaldırılabacaktır.

- Yeniden çalışmaya başlayan emeklilerin, emekli aylıkları kesilecektir.

- Aylık geliri 139,6 YTL'den fazla olan bütün vatandaşlar her ay 73 ila 475 YTL Genel Sağlık Sigortası primi ödemek zorunda kalacaktır.

- Hastalık, kaza, ameliyat gibi nedenlerle hastaneye yatmak gerekince "katılım payı" adı altında para ödenecek, bütün sağlık hizmetleri paralı olacaktır.

- Hastalanan, doğum yapan, kaza geçiren sigortalılara verilen geçici iş göremezlik ödeneğı, yatarak tedavide azalacaktır.

- Ölüm aylığı bağlanması için 900 gün yerine, 1800 gün prim ödenmiş olması gerekecektir.

5510 Sayılı Yasa ve bu değışiklik tasarısı ile yapılmak istenen, siyasal iktidarın sık sık ifade ettiğı gibi sosyal güvenlik sistemini iyileştirmek değıl; sosyal devleti ortadan kaldırmaktır. IMF'nin, sermaye çevrelerinin istekleri doğrultusunda sosyal hakları piyasalaştırmaya çalışan AKP, üstüne üstlük bunları "reform" olarak sunmaktadır.

AKP'nin bu tasarısına "reform" demek sadece bir aldatmacadır.

TMMOB, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı ilk gündeme geldiğı andan itibaren emek ve meslek örgütleriyle birlikte sürdürdüğü karşı duruşuna ve ortaklaşa yürüttüğü mücadelesine bundan sonra da devam edecektir.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



AVRUPA SOSYAL FORUMU HAZIRLIK TOPLANTISI İSTANBUL'DA YAPILDI

Eylül 2008'de İsveç'in Malmö kentinde gerçekleştirilecek 5. Avrupa Sosyal Forumu'nun Hazırlık Toplantısı, 30 Kasım-1-2 Aralık tarihlerinde İstanbul'da; Bilgi Üniversitesi, Dolapdere Kampüsü'nde yapıldı. Toplantıya yurt dışından 120 kadar katılımcı geldi. Toplantının açış konuşması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından yapıldı.

26 Ocak Küresel Eylem Günü ve 2010 Sosyal Forumunun Türkiye'de yapılmasının tartışıldığı forumda; "emek ve küreselleşme", "kamu hizmetleri", "eğitim", "savaş karşıtları" gibi birçok önemli ağ toplantıları da yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, toplantı katılımcılarını Türkiye'deki sosyal hareketler, emek ve meslek örgütleri, TMMOB, diyalog ve dayanışma platformu olan Türkiye Sosyal Forumu adına sevgi ve dostlukla selamladığını belirterek başladı konuşmasına. Konuşmasında Türkiye'de son dönemlerde tırmandırılan şiddet ortamına ve Irak'ta devam eden savaşa değinen Soğancı; başka bir dünyayı mümkün kılmak için Avrupa Sosyal Forumu'nun önemli olduğunu vurguladı. Mehmet Soğancı şöyle konuştu:

"Sevgili Dostlar,

Dünyada ve Türkiye'de hem çelişkilerin, karamsarlığın derinleştiği hem de umudun, mücadelenin yeşerdiği bir dönem yaşıyoruz.

Türkiye'de son haftalarda yeniden savaş tamtamları çalmaya başladı. Sadece savaş tamtamları çalmıyor; aynı zamanda bir linç kültürü geliştiriliyor. Sokakta hakkını aramak isteyen, hakları için mücadele etmek isteyenler ırkçı bir saldırganlıkla karşılaşılıyor.

Bir yandan da bütün bu toplumsal linç atmosferini, Meclisten yeni bir tezkere çıkartmak, savaşa hazırlanmak için kullanan siyasal iktidar ve meclisteki diğer güçler, halkları birbirine düşürecek böyle bir adımın ne kadar büyük bir risk barındırdığını görmezden geliyorlar.

Türkiye Sosyal Forumu; tüm bileşenleriyle, içinde yer alan tüm örgütleriyle Türkiye'nin sınır ötesi bir operasyon yapmasına bütünüyle karşı çıkmaktadır.



3 Kasım günü Ankara sokaklarında on binlerce insan hep birlikte barış sloganlarını haykırdık. Yaratılan linç ve savaş havasını boşa çıkartmak için attığımız ilk büyük adım 3 Kasım mitingimiz oldu. Bugün burada hep birlikte olanlar, o gün Ankara meydanlarında da hep beraberdik. Ve o gün barış, ilk sözünü söyledi; ama emin olun ki o son sözümüz değildi. 3 Kasım sadece bir başlangıçtı.

Savaşın değil; barışın sesini güçlendirmeye, çelişkilerin tırmanmasını değil; halkların kardeşliğini hayata geçirmeye, linç kültürü yerine barış içinde bir arada yaşamı savunmaya, Kürt sorununun barışçıl çözümünü hâkim kılmaya çalışan tüm güçler, bugün burada, hep birlikteyiz.

İçimizde yarına dair umut var. Neo-liberalizme, ırkçılığa ve darbecilere karşı mücadele azmiyle doluyuz.

Sevgili dostlar,

Savaştan söz ederken, ABD'den söz etmemek olmaz.

Beş yıl olmak üzere... Evet! Tam beş yıl.. Önümüzdeki Mart ayında ABD'nin Irak işgalinin üzerinden beş yıl geçmiş olacak. Kocaman bir beş yıl; yıkımla dolu, cinayetlerle dolu, neredeyse soykırımı andıran bir beş yıl! Biliyoruz ki ABD Irak işgali boyunca bir milyondan fazla insanı öldürdü. Dört milyondan fazla insan mülteci durumunda. Necef gibi, Felluce gibi birçok bölge yerle bir edildi. Tarihin ve kültürün merkezlerinden birisi olan Bağdat'ın tüm kültürel mirası yağmalandı. Irak'ın eğitim, sağlık gibi hizmetleri işgalden önceki döneme göre tümüyle alt üst olmuş durumda. ABD Afganistan'ı da yakıp yıkmaya devam ediyor. ABD'den aldığı güçle İsrail; Lübnan ve Filistin üzerinde işgal politikalarını devam ettiriyor. Saldırgan üslubundan asla vazgeçmiyor.

ABD'nin Orta Doğu'da ne aradığını tüm dünyada herkes, çocuklar bile biliyor. ABD emperyalizmi petrol için, küresel hegemonya için savaşıyor. Utanmadan saldırıyor, işkence yapıyor, kimyasal silah kullanıyor. Ve tehdit ediyor, tehdit etmeye devam ediyor. Şimdi sırada İran var. ABD savaş gemileri bölgede tehdit olmaya devam ediyor. Dünya basınında sık sık ABD'nin İran'daki çeşitli hedefleri vurabileceği yazılıyor. Bunun felaket olacağını biliyoruz.

Bu yüzden, bugün burada, önümüzdeki Avrupa Sosyal Forumu'nun başarıyla geçmesi için sayısız ülkeden sosyal hareketler temsilcilerinin bir araya gelmesi çok önemli. Küresel savaş karşıtı hareket, her zaman sosyal forum süreçlerinden beslendi, kendisini bu süreçlerde ifade etti, dünya çapında birleşik savaş karşıtı eylemlerini sosyal forum süreçlerinde planladı. Bütün bu sürecin sayesinde, ABD emperyalizmi tüm dünyada inandırıcılığını yitirdi. Bush'un politikalarına inananlar, dünya nüfusu içinde küçük bir azınlık haline geldiyse, bunda bizim; sosyal forum süreçlerinde dışımızla tırnağımızla inşa ettiğimiz küresel savaş karşıtı dayanışmanın çok büyük bir anlamı var. ABD'yi, Irak'taki savaşı kaybettiğini itiraf etmeye zorlayan Afgan halkına, işgale direnen Irak halkına mücadele gücü veren aynı zamanda bizlerin küresel direnişidir.

Bu direniş, çok açıkça yeni savaşlara "dur" diyeceğini yüksek sesle her seferinde ifade etmektedir.

Sevgili dostlar,

Ülkemizde 22 Temmuz'da yaşanan genel seçimlerde AKP hükümeti ezici bir üstünlükle galip geldi. AKP hükümeti bir dizi konuda, çok net. Çok net bir biçimde küresel sermayenin neo-liberal politikalarını uyguluyor. Hiçbir hükümetin cesaret edemediği Sağlıkta Yıkım Yasası, milyonlarca yoksulun sağlık hakkını sermayenin kâr alanı haline getiriyor. Eğitimden ulaşıma, özelleştirmelerden ormanların yağma-

lanmasına, nükleer santral yapma kararlılığından sendikasızaştırmaya kadar her alanda AKP hükümeti dünyadaki örneklerinden geri kalmıyor. Tıpkı dünyadaki gibi Türkiye'de de işsizlik artıyor, gelir adaletsizliği artıyor, emeklilerin hakları gasp ediliyor.

Yine sosyal forum süreçleri, tüm dünyada kapitalist küreselleşmeye, egemen sınıfların neo-liberal politikalarına, uygulamalarına, bu uygulamaların sonuçlarına karşı tartışma ve mücadele platformlarıdır aynı zamanda.

Neo-liberalizm istisnai bir uygulama, bir ülkeye özgü emek düşmanı politikalar bütünü değildir. Neo-liberal politikalar, hemen hemen her ülkede hükümetlerin uygulamaya koyduğu temel yönelimdir. Tam da bu yüzden her ülkede neo-liberal politikalara direniş, emekçilerin mücadelesi, bugün en belirleyici mücadele alanını yaratmaktadır.

İşte tüm bu uygulamalara karşı; Latin Amerika'da ABD emperyalizmine, neo-liberal darbeci zihniyete karşı mücadele ve özgürlük arayışları yaygınlaşıyor. İşte Fransa'da ulaşım işçileri Sarkozy'yi tehdit eden yaygın grevler örgütlüyor. İşte Türkiye'de son aylarda giderek artan bir biçimde sendikalar grevler yapmaya, neo-liberalizme karşı mücadeleyi ilerletiyor.

Sevgili dostlar,

Bu küresel saldırılara karşı küresel mücadele bizler açısından, yakalanmış en büyük fırsattır. Biz Türkiye'de eylemlerde sık sık, "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz" deriz. Çok açıkça vurgulamak gerekiyor ki, bu sadece bize özgü bir slogan değildir. Küresel saldırıya karşı da kurtuluş mücadelesi, küresel düzeyde "Ya Hep Beraber, Ya Hiçbirimiz" demekten geçiyor.

Savaşlara, neo-liberal uygulamalara, ırkçılığa karşı; barışın, mücadelenin, kardeşliğin sesini hep birlikte daha gür bir biçimde çıkartmak için Malmö'de düzenleyeceğimiz Avrupa Sosyal Forumu süreci hepimiz için çok iyi bir fırsat. Bugün burada bulunmamız, hep birlikte tartışmamız da başarıyla değerlendirmemiz gereken çok önemli bir fırsat. Bunu hepimiz biliyoruz.

Sevgili Dostlar,

Hepiniz, bir kez daha hoş geldiniz!

Başka bir Dünya, Başka bir Avrupa, Başka bir Türkiye mümkün!"



TSF AVRUPA SOSYAL FORUMU KAMU HAKLARI AĞI TOPLANTISINA KATILDI



Avrupa Sosyal Forumu - Kamu Hizmetleri Ağı'nın toplantısı, 5-6 Aralık 2007 tarihlerinde Brüksel'de Avrupa Parlamentosu ve Institut des Hautes Etudes des Communications Sociales'de yapıldı. Avrupa'da kamu hizmetlerinin tartışıldığı toplantıya Türkiye Sosyal Forumu'ndan TMMOB İkinci Başkanı Hüseyin Yeşil ve Erkin Erdoğan katıldı.

Toplantıların ilk günü, kısa zaman içinde yayınlanacak olan prensipler metni tartışıldı. Bunun yanı sıra İskandinavya, Fransa, İngiltere, Almanya ve Türkiye'deki özelleştirme süreçlerinin ele alındığı toplantıda Hüseyin Yeşil, Türkiye'deki özelleştirme süreçleri hakkında bir konuşma yaptı.

Hüseyin Yeşil yaptığı konuşmada "Türkiye'de her alanda özelleştirmeler hızla yapılmaktadır. Kamu hizmetlerinin başında gelen enerji, ulaşım, haberleşme, eğitim, sağlık vb. alanlarda da özelleştirmeler peş peşe gerçekleştirilmektedir. 22 Temmuz seçimlerinde yüzde 47 oyla iktidara gelen AKP hükümeti, neo-liberal politikaları uygulamakta kararlı ve hızlı davranmaktadır. Türkiye'deki emek ve meslek örgütleri, tüm demokrasi güçleri ile birlikte özelleştirmelere karşı mücadele etmektedirler. Örneğin; elektrik enerjisi dağıtımının özelleştirilmesini, verilen mücadeleler sonucunda 23 yıldır geciktirmişlerdir. 1984 yılında özelleştirilen İstanbul'daki bir dağıtım bölgesinin 12 yıllık hukuki mücadele sonucunda kamuya devredilmesini sağlamışlardır. Ancak hükümet; 2008 yılında tüm dağıtım hizmetlerini özelleştirmek için harekete geçmiş bulunmaktadır. THY ve TELEKOM iş kollarında yapılan grevler ve elde edilen küçümsenemeyecek kazanımlar bizi umutlandırmaktadır. Yine "sağlık yıkım" olarak adlandırdığımız "Sosyal Güvenlik Yasası" ile de sağlık hizmeti özelleştirilmekte, emeklilik için ödenmesi gereken prim gün sayısı artırılmaktadır. Bu Yasaya karşı da mücadele edilmektedir. İktidarlar, özelleştirme politikalarını IMF, Dünya Bankası ve Avrupa Birliği'nin istekleri doğrultusunda uygulamaktadırlar. Dolayısıyla Avrupa Birliği üyesi ülkelerde kamu hizmetlerinin özelleştirilmesine

karşı başlatılan ve giderek büyüyecek olan mücadele bizim mücadelemize de güç katacaktır" dedi.

"Kamu Hizmetleri, Tehditler ve Olanaklar: Yeni Durum, Yeni Talepler" başlığında yapılan tartışmalarda; "Toplumlarımız her zamankinden fazla kamu hizmetlerine ihtiyaç duyuyor. İşsizlik ve kural dışılaştırma artıyor. Yeni üye devletler neo-liberal politikaların uygulanmasında bir laboratuvar olarak kullanılıyor. Rekabet arttıkça bölgeler arası eşitsizlikler artıyor" görüşleri ifade edildi.

"Alternatifler - Kamu Hizmetleri İçin Finansman Stratejileri" gündeminde ise kamu hizmetlerinin yerel, ulusal ve Avrupa çapında kalkınma politikalarındaki yeri tartışıldı. Avrupa'da daha az vergi toplanmasına dayanan yeni liberal politikalar eleştirildi. Kaliteli kamu hizmetlerinin nasıl finanse edilebileceği tartışılarak, vergilendirme üzerinde duruldu.

Toplantıların ikinci günü ise Avrupa Parlamentosu'nda, "Avrupa Birleşik Sol Grup"un ev sahipliğinde, Grup Başkanı Francis Wurtz'un açılış konuşmasıyla başladı. Avrupa'da sürdürülmekte olan posta servisleri, demir yolları gibi sektörlerdeki özelleştirme süreçlerine değinen Wurtz, aynı zamanda sürmekte olan mücadelelerden ve elde edilen kazanımlardan bahsetti.

Tartışma bölümünde ise çeşitli parlamenterlerin de katkılarıyla Avrupa'da kamu hizmetleri için nasıl bir mücadelenin sürdürüleceği konusu işlendi.

Genel çıkarların piyasa güçlerine baskın gelmesi hedefiyle stratejiler tartışıldıktan sonra networkun önümüzdeki süreçte yapacakları üzerinde duruldu. Daha çok sendikaların ve sosyal hareketin katılımını sağlamak için çalışmalar yapmak ve ASF Malmö'ye dönük ortak bir program oluşturmak, ilk elden üzerinde anlaşılan konular oldu.

Networkun bir sonraki toplantısı Berlin'de gerçekleşecek ve ASF hazırlık toplantısından bir gün önce yapılacak.